РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРНЕТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020г. №
94

д.Бетово

  Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности Чернетовского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области, свободного от прав третьих лиц

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Чернетовского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области, Решением Чернетовского сельского Совета народных депутатов №4-21-3 от 15.05.2020г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципальной собственности Чернетовского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности Чернетовского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области, свободного от прав третьих лиц.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Прудникову Е.И.
Глава Чернетовского

сельского поселения

М.В. Игнашин
Перечень имущества муниципальной собственности
Чернетовского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области,
свободного от прав третьих лиц

	№

п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта муниципального имущества (движимое, недвижимое)
	Наименование имущества
	Основная характеристика объекта (площадь, протяженность, объем, регистрационный номер и т.п.)
	Правообладатель (арендатор)
	Документы (дата, номер договора и срок действия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Брянская область, Брянский район, д.Бетово ул.Центральная д.2
	недвижимое
	Нежилое помещение
	площадь 297,7 кв.м., здание кирпичное
	ПО «Глинищевское»
	№2/2020 от 06.02.20г.,

06.02.20г.-05.02.21

	2
	Брянская область, Брянский район, д.Бетово ул.Центральная д.2
	недвижимое
	Нежилое помещение
	площадь 195,7 кв.м., здание кирпичное